QUALITÉ &  EXPERTISE AU SERVICE DE VOTRE ÉTANCHÉITÉ
| DESCRIPTION
Le profil BECA 231/AE est un joint
de tige simple effet de type U à
lèvres décalées en polyuréthane avec
une bague anti-extrusion en POM
intégrée au talon. Il se monte dans
une gorge selon la norme ISO 5597.

Code article
Diamètre
de tige
Ød1 f8
Diamètre
de gorge
ØD1 H10
Hauteur
du joint
H1
Largeur
de gorge
L1 0/+0,5
231.1828AEG 18,00 28,00 8,00 9,00
231.R103004 30,00 40,00 10,00 11,00
231.350456E 35,00 45,00 6,50 7,50
231.R703504 35,00 45,00 6,50 7,50
231.035045E 35,00 45,00 10,00 11,00
231.R035045 35,00 45,00 10,00 11,00
231.04555AE 45,00 55,00 7,00 8,00
231.04658AE 46,00 58,00 12,00 13,00
Code article
Diamètre
de tige
Ød1 f8
Diamètre
de gorge
ØD1 H10
Hauteur
du joint
H1
Largeur
de gorge
L1 0/+0,5
231.2055065 55,00 65,00 12,00 13,00
231.E070083 70,00 83,00 13,00 14,00
231.1001154 100,00 115,00 13,00 14,00
231.0105BAE 105,00 125,00 12,00 13,00
231.105125E 105,00 125,00 15,00 16,00
231.E130150 130,00 150,00 16,00 17,00
231.200225E 200,00 225,00 15,00 16,00
231.E200225 200,00 225,00 20,00 21,00
D’autres dimensions intermédiaires peuvent être fournies.
JOINTS HYDRAULIQUES | JOINTS DE TIGE | BECA 231/AE